ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUCÁS
RESULTADO DEFINITIVO DA AVALIAÇÃO DOS TESTES DE APTIDÃO FÍSICA (TAF) EDITAL COMPLEMENTAR

DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2022

A Prefeitura de Jucás - CE, pessoa jurídica de direito público, com sede na Rodovia Jucás/Saboeiro, CE  284,

1212, bairro Sagrada Família Jucás - CE- CEP: 63.580-00, neste ato representada pelo Prefeito Municipal, Sr.

JOSÉ EDSONRIVA SOUSA CUNHA, no uso de suas atribuições legais, torna público o RESULTADO DEFINITIVO

COMPLEMENTAR do Edital N.º 001/2022, conforme segue:

RESULTADO DEFINITIVO

Artigo 1º - A prova de aptidão física ocorreu no dia 03 de agosto de 2025, e o Resultado desse procedimento

encontra-se no anexo único deste edital.

Artigo 2º - A presente etapa do certame não contará com publicação de resultado preliminar, uma vez que o

resultado ora divulgado possui caráter definitivo.

Artigo 3º -Após a devida análise e avaliação, comunica-se que a candidata foi considerada APTA, conforme os

critérios objetivos estabelecidos previamente para esta fase. Dessa forma, não caberá interposição de

recursos relativamente a este resultado.

Jucás – CE, 13 de agosto de 2025

JOSÉ EDSONRIVA SOUSA CUNHA

Prefeito Municipal

  ANEXO ÚNICO – RESULTADO COMPLEMENTAR DEFINITIVO
CARGO: AGENTE DE TRÂNSITO

  INSCRIÇÃO   NOME   SITUAÇÃO

371000193   NAYARA NAKAHAKA NUNES   APTO

Resultado Complementar da candidata acima mencionada, na primeira etapa a mesma encontrava-se gestante.